
台前县白岭沟排水疏浚综合治理工程项目评标结果公示

（招标编号：ZNTZ-PY-2024-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]台前县白岭沟排水疏浚综合治理工程项目:

      中标人：河南仰智建设工程有限公司 中标价格：729.761128万元

二、其他：

   一、项目概况：

1.1项目名称：台前县白岭沟排水疏浚综合治理工程项目；

1.2项目编号：ZNTZ-PY-2024-001；

1.3建设地址：台前县南环路与长财路交叉口；

1.4建设内容：白岭沟（纬五路—经四路-经五路）段，沟渠疏浚；岸坡整治；安装防护栏

等工程建设；

1.5资金来源：申请上级资金及县财政配套资金；

1.6总投资金额：约 800万元； 

1.7招标范围：施工图纸及工程量清单包括的全部内容；

1.8标段划分：共划分 1个标段：

1.9计划工期：120日历天；

1.10质量要求：合格。

二、招标过程：

本项目招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 01月 12日

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资

源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标公告，于投标截止时间前递交投标

文件及缴纳投标保证金/保函的投标单位：4家。

三、经评审的投标人排序：

根据招标文件的规定评标委员会按最终得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一名：河南仰智建设工程有限公司

第二名：河南嵩景建设工程有限公司

第三名：河南捷达路桥工程有限公司



四、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜：

（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南仰智建设工程有限公司

投标报价：7297611.28元

项目经理：罗玉龙            注册编号：豫 241181831043

工 期：120日历天                  质量要求：合格

投标文件中填报的业绩 1：

项目名称：2023年台前县东仝及周边村雨污水管网工程

合同金额：12943663.52元   开竣工日期：2023年 5月 7日至 2023年 9月 7日

投标文件中填报的业绩 2：

项目名称：2023年台前县屈岭村及周边给排水管网工程第二标段完善雨污水管网基础配套

设施

合同金额：7081193.98元   开竣工日期：2023年 5月 7日至 2023年 8月 7日

第二中标候选人：河南嵩景建设工程有限公司

投标报价：7450575.25元

项目经理：范永久            注册编号：豫 241151574559

工 期：120日历天                  质量要求：合格

投标文件中填报的业绩 1：

项目名称：范县 2022年度大中型水库移民后期扶持基金(资金)项目

合同金额：1139622.40元     开竣工日期：2022年 11月 1日至 2023年 2月 10日

第三中标候选人：河南捷达路桥工程有限公司

投标报价：7388023.71元

项目经理：何晓悦             注册编号：豫 1412016201625414

工 期：120日历天                  质量要求：合格

投标文件中填报的业绩：无

（二）签订合同前要处理的事宜（略）  

五、公示期限：

公示期限：2024年 02月 07日至 2024年 02月 09日

六、异议和投诉：

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起



三个工作日内，以书面形式向招标代理公司和招标人提出质疑（加盖单位公章且由法定代表

人签字），由法定代表人或其授权代表亲自携带授权委托书、企业营业执照（原件或复印件）

及本人身份证件（原件或复印件）加盖单位公章一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以

质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑将不予受理。

七、发布公示的媒介：

本评标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

和《濮阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上发布。

八、联系方式：

招标人：台前县城市管理局

联系人：郭青

联系电话：15139302889

地址：台前县政和大道中段

招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

地 址：濮阳市荣域城市广场 C座

联 系 人：张山燕

电 话：13839388088

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为台前县招标办。                   

四、联系方式

   招 标 人：台前县城市管理局                         

   地    址：台前县政和大道中段                                

   联 系 人：郭青                             

   电    话：15139302889                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

   地    址： 濮阳市荣域城市广场 C座

   联 系 人： 张山燕

   电    话： 13839388088

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T17:40:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T17:41:57+0800
	BJ
	ePolicy




